

SUPREMA DISTRIBUIDORA LORELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

262	PRANCHETA MATERIAL MDP. ESPECIFICAÇÃO: PRANCHETA. MATERIAL: MDP OU MDF. TAMANHO: OFÍCIO OU A4. DIMENSÕES: 340 X 230 MM - PODENDO VARIAR EM + 1,0CM PRENDEDOR DE PLÁSTICO.	UND	87	ACRIMET	2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	dois reais e sessenta e cinco centavos	230,55	duzentos e trinta reais e cinquenta e cinco centavos
263	PRANCHETA MATERIAL ACRÍLICO. ESPECIFICAÇÃO: PRANCHETA. MATERIAL: ACRÍLICO. TAMANHO: OFÍCIO OU A4. DIMENSÕES: 340 X 230 MM - PODENDO VARIAR EM + 1,0CM PRENDEDOR DE PLÁSTICO.	UND	333	ACRIMET	2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	dois reais e sessenta e cinco centavos	882,45	oitocentos e oitenta e dois reais e quarenta e cinco centavos
264	GRAMPEADOR DE PRESSÃO 106/06. ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE PRESSÃO EM METAL, GRAMOS 106/06, IDEAL PARA FIXAÇÃO DE MATERIAIS EM MADEIRA, TAIS COMO: TECIDO, PLÁSTICO, PAPEL. DIMENSÕES MÍNIMAS: ALTURA145MM X LARGUA 30MM X COMPRIMENTO 187MM, PESO 0,443 KG, CAPACIDADE DO CARREGADOR DE GRAMPOS DE NO MÍNIMO 60 GRAMOS.	UND	5	CIS	35,87	trinta e cinco reais e oitenta e sete centavos	trinta e cinco reais e oitenta e sete centavos	179,35	cento e setenta e nove reais e trinta e cinco centavos
265	Calculadora de mesa 12 DIGITOS. ESPECIFICAÇÃO: visor com 12 dígitos, memória, porcentagem e correção parcial, dupla fonte de energia: solar e bateria, desligamento automático, tamanho aproximado 128 x 143 x 26 MM.	UND	24	SHENG	13,24	treze reais e vinte e quatro centavos	treze reais e vinte e quatro centavos	317,76	trezentos e dezessete reais e setenta e seis centavos
266	ALMOFADA CARIMBO Nº 3 (COR PRETA). ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE DE TECIDO, TAMANHO Nº 3, COR PRETA, TIPO ENTINTADA, COMPRIMENTO 12CM, LARGURA 9CM. FORMATO RETANGULAR, ESPESSURA 6MM, CX C/1 UM.	UND	14	RADEX	2,62	dois reais e sessenta e dois centavos	dois reais e sessenta e dois centavos	36,68	trinta e seis reais e sessenta e oito centavos
267	MOLHADOR DE DEDOS 12 G PCTE C/3 UM.	PCTE	5	RADEX	1,13	um real e treze centavos	um real e treze centavos	5,65	cinco reais e sessenta e cinco centavos
268	QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO 1200MMX900MM, COM SUPORTE PARA APAGADOR, MOLDURA ALUMINIO	UND	2	CORTIARTE	50,63	cinquenta reais e sessenta e três centavos	cinquenta reais e sessenta e três centavos	101,26	cento e um real e vinte e seis centavos
269	QUADRO (LOUSA) BRANCO, TAMANHO 40X60 CM	UND	22	CORTIARTE	18,42	dezoito reais e quarenta e dois centavos	dezoito reais e quarenta e dois centavos	405,24	quatrocentos e cinco reais e vinte e quatro centavos
270	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO CAP. 100FLS	UND	7	TRIS	54,14	cinquenta e quatro reais e quatorze centavos	cinquenta e quatro reais e quatorze centavos	378,98	trezentos e setenta e oito reais e noventa e oito centavos
271	PORTA LÁPIS, CLIPS E LEMBRETES EM MATERIAL ACRILICO FUMÊ.	UND	26	ACRIMET	12,13	doze reais e treze centavos	doze reais e treze centavos	315,38	trezentos e quinze reais e trinta e oito centavos
272	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA DUPLA EM ACRILICO TRANSPARENTE	UND	7	WALEU	23,75	vinte e três reais e setenta e cinco centavos	vinte e três reais e setenta e cinco centavos	166,25	cento e sessenta e seis reais e cinco centavos
273	CORRETIVO EM FITA. ESPECIFICAÇÃO: CORRETIVO EM FITA 4,2MM X 12 M	UND	4	CIS	4,46	quatro reais e quarenta e seis centavos	quatro reais e quarenta e seis centavos	17,84	dezoito reais e oitenta e quatro centavos
274	CORRETIVO LÍQUIDO. ESPECIFICAÇÃO: Corretivo líquido a base de água, inodoro, não resseca e atóxico. Em embalagem de 18 ml. Com selo de qualidade no INMETRO. Tampa com perfeita vedação que evita o ressecamento. Validade de 1 ano.	TUBO	913	RADEX	0,71	setenta e um centavos de real	setenta e um centavos de real	648,23	seiscentos e quarenta e oito reais e vinte e três centavos
275	Bandeja expediente. ESPECIFICAÇÃO: material acrílico, cor fumê, largura 250MM, altura 40MM, modelo triplo, profundidade 340 MM.	UND	124	WALEU	34,10	trinta e quatro reais e dez centavos	trinta e quatro reais e dez centavos	4228,40	quatro mil, duzentos e vinte e oito reais e quarenta centavos



Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the right side of the page.

SUPREMA DISTRIBUIDORA LORELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
 Rua Padre Mororó nº 730 Ij:01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD TOTAL	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
276	Calculadora MÉDIA 08 dígitos	UND	120	SHENG	7,46	895,20
277	GRAMPEADOR ALICATE. ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR DE MÃO, TIPO ALICATE, EM INOX, PARA GRAMPOS 26/6, COM DEPOSITO DE GRAMPOS, CAPACIDADE DE GRAMPEAR NO MÍNIMO 25 FOLHAS.	UND	57	TRIS	8,72	497,04
278	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 30 CM. ESPECIFICAÇÃO: RÉGUA PLÁSTICA DE 30 CM. RÉGUA DE POLIESTIRENO, TRANSPARENTE, COM IMPRESSÃO DA GRADUAÇÃO, LEGÍVEL SEM FALHAS EM MILÍMETROS E CENTÍMETROS, SEM DEFORMIDADES OU REBARBAS A FIM DE PROPORCIONAR UM TRAÇADO RETILÍNEO PERFEITO. CARACTERÍSTICAS GEOMÉTRICAS. COMPRIMENTO NOMINAL GRAVADO: 300MM; LARGURA: 30 A 40 MM. ESPESSURA: 2,5 A 3,0MM	UND	1602	WALEU	0,41	656,82
279	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 50 CM. ESPECIFICAÇÃO: RÉGUA PLÁSTICA DE 50CM. RÉGUA DE POLIESTIRENO, TRANSPARENTE, COM IMPRESSÃO DA GRADUAÇÃO, LEGÍVEL SEM FALHAS EM MILÍMETROS E CENTÍMETROS, SEM DEFORMIDADES OU REBARBAS A FIM DE PROPORCIONAR UM TRAÇADO RETILÍNEO PERFEITO. CARACTERÍSTICAS GEOMÉTRICAS.COMPRIMENTO NOMINAL GRAVADO: 300MM; LARGURA: 30 A 40 MM. ESPESSURA: 2,5 A 3,0MM	UND	338	WALEU	1,49	503,62
280	TESOURA ESCOLAR S/ PONTA	UND	1898	LEONORA	0,84	1.594,32
281	TESOURA GRANDE 08 POLEGADAS	UND	854	JOCAR	6,13	5.235,02
R\$ 31.374,84						
trinta e um mil, trezentos e setenta e quatro reais e quatro centavos						

Município de Baberibe - Ceará
 Fls. 179

LOTE 10

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD TOTAL	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
282	ESTILETE LAMINA ESTREITA 9MM. ESPECIFICAÇÃO: Estilete com lâmina estreita 9mm corpo de plástico ABS, formato anatômico e guia de aço inoxidável, trava de lâmina e dispositivo para substituir as lâminas com segurança.	UND	217	MASTERPRINT	0,56	121,52
283	ESTILETE COM LAMINA 18MM. ESPECIFICAÇÃO: Estilete com lâmina estreita 18mm corpo de plástico ABS, formato anatômico e guia de aço inoxidável, trava de lâmina e dispositivo para substituir as lâminas com segurança.	UND	295	MASTERPRINT	0,95	280,25
284	PCTE de elástico de látex especial amarelo nº 18 1 Kg	PCTE	35	MERCUR	35,65	1.247,75
285	PISTOLA APLICADORA DE COLA DE SILICONE. ESPECIFICAÇÃO: PISTOLA APLICADORA DE COLA DE SILICONE, TAMANHO GRANDE, PARA USO PROFISSIONAL, ALIMENTAÇÃO 220V, POTÊNCIA SUPERIOR A 60W, COM LED INDICADOR, PARA BASTÃO 11/12MM.	UND	81	JOCAR	9,58	775,98

(Handwritten signatures and initials)

SUPREMA DISTRIBUIDORA LIRELI-ME

CNPJ: 16.635.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

286	BALÃO DE ENCHER 7.0 PCT C/50. ESPECIFICAÇÃO: BALÃO DE ENCHER 7.0- BALÃO TRADICIONAL Nº7, EM LÁTEX, PCTE COM 50 UNDS, CORES VARIADAS.	PCTE	865	SÃO ROQUE	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	3.892,50	três mil, oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
287	BALÃO DE ENCHER ESPAGUETTE 2:60 - PCT C/50. ESPECIFICAÇÃO: BALÃO DE ENCHER ESPAGUETTE 260SR- BALÃO TIPO CANUDO, EM LÁTEX, PCTE COM 50 UNDS, CORES VARIADAS.	PCTE	295	SÃO ROQUE	4,50	quatro reais e cinquenta centavos	1.327,50	mil trezentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
288	FITA CETIM DUPLA FACE Nº 00. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: 100% POLIESTER. ROLO COM LARGURA DE 3MM E COMPRIMENTO: 100MT. LISA. CORES VARIADAS. TONALIDADES FORTES.	UND	125	NAJA	6,50	seis reais e cinquenta centavos	812,50	oitocentos e doze reais e cinquenta centavos
289	FITA DE CETIM DUPLA FACE Nº 02. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: 100% POLIESTER. UND COM LARGURA SW 10MM E COMPRIMENTO: 10MT. LISA. CORES VARIADAS. TONALIDADES FORTES.	UND	1205	PROGRESSO	3,10	três reais e dez centavos	3.735,50	três mil, setecentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
290	FITA DE CETIM DUPLA FACE Nº 09. ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO: 100% POLIESTER. UND COM LARGURA DE 38MM E COMPRIMENTO: 10MT. LISA. CORES VARIADAS. TONALIDADES FORTES.	UND	1205	PROGRESSO	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	13.556,25	treze mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos
291	FITA DECORATIVA 20MMX30MT. ESPECIFICAÇÃO: FITA DECORATIVA SIMPLES, LISA, MEDINDO 20MM X30MT. CORES VARIADAS. TONALIDADES VIBRANTE.	UND	164	FIDEPLA	3,15	três reais e quinze centavos	516,60	quinhentos e dezesseis reais e sessenta centavos
292	GLITTER 3G . ESPECIFICAÇÃO: GLITTER EM PÓ, ESTOJO COM 6 CORES SORTIDAS, 3G CADA. ATÓXICO.	ESTOJO	110	LANTECOR	6,98	seis reais e noventa e oito centavos	767,80	setecentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos
293	TECIDO DE JUTA CRU - FIBRA TÊXTIL VEGETAL, LARGURA DE 1,0MT. PARA FINALIDADE EM ARTESANATO	METRO	220	IMPORTADO	18,10	dezoito reais e dez centavos	3.982,00	três mil, novecentos e oitenta e dois reais
294	LIGA DE BORRACHA Nº 18. ESPECIFICAÇÃO: LIGA ELÁSTICA, MATERIAL LÁTEX, COR AMARELA, TAMANHO Nº 18. PCTE COM 100G.	PCTE	180	MERCUR	2,38	dois reais e trinta e oito centavos	428,40	quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
295	LYNHA DE NYLON MONOFILAMENTO Nº 50. ESPECIFICAÇÃO: LYNHA DE NYLON MONOFILAMENTO Nº 50 - LINHA DE COPOLÍMERO DE NYLON, RESISTENTE AO CORTE, RESISTENTE AO NÓ MOLHADO, UND DE LINHA COM 600 MT, EXPESSURA DE 0,37MM, LINHA DE NYLON Nº 50, COR BRANCA.	UND	33	EKYLON	47,12	quarenta e sete reais e doze centavos	1.554,96	mil quinhentos e cinquenta e quatro reais e noventa e seis centavos
296	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA. ESPECIFICAÇÃO: PISTOLA ELÉTRICA PARA COLA QUENTE, CAPACIDADE PARA BASTÃO DE SILICONE FINO, COM CORPO INJETADO EM PLÁSTICO E PONTA METÁLICA, POTÊNCIA DE 25W, TENSÃO BIVOLT, COR PRETA, PESO MÉDIO 160G.	UND	174	JOCAR	7,21	sete reais e vinte e um centavos	1.254,54	mil duzentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos
297	TINTA GUACHE 500ML. ESPECIFICAÇÃO: TINTA GUACHE, A BASE DE ÁGUA, EMBALAGEM COM 500ML, CORES PRIMÁRIAS, LAVÁVEL E ATÓXICA, SELO DO INMETRO NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES DA DATA DE ENTREGA.	PCTE	72	ACRILEX	4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	349,20	trezentos e quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos
298	TINTA GUACHE ESTOJO COM 6 UNDS. ESPECIFICAÇÃO: TINTA GUACHE, A BASE DE ÁGUA, LAVÁVEL E ATÓXICA, SELO DO INMETRO NA EMBALAGEM E VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES DA DATA DE ENTREGA. 15 ML CADA FRASCO. ESTOJO COM SEIS UNDS NAS CORES: BRANCO, AMARELO, VERDE, AZUL, VERMELHO E PRETO.	ESTOJO	322	KOALA	1,65	um real e sessenta e cinco centavos	531,30	quinhentos e trinta e dois reais e trinta centavos

(Handwritten signatures and stamps)

Município de Beberibe
 Prefeitura Municipal de Beberibe
 Secretaria Municipal de Educação e Cultura
 Rua ... nº ...
 CEP: ...

SUPREMA DISTRIBUIDORA MORELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj:01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

299	TINTA PVA FOSCA 100ML. ESPECIFICAÇÃO: TINTA À BASE DE RESINA P.V.A, TOTALMENTE ATÓXICA, SECAGEM RÁPIDA E CORES MISCÍVEIS ENTRE SI.APLICAÇÃO PODE SER FEITA COM PINCEL OU ESPONJA, E TEM FIXAÇÃO A FRIO. UNIDADE COM 100ML. CORES VARIADAS.	UND	324	ACRILEX	4,12	quatro reais e doze centavos	1.334,88	mil trezentos e trinta e quatro reais e oitenta e oito centavos
300	BOMBA DE ENCHER BALÃO. ESPECIFICAÇÃO: BOMBA MANUAL, MATERIAL PLÁSTICO, 29 CM DE COMPRIMENTO, PARA ENCHIMENTO DE BEXIGAS COM FACILIDADE.	UND	30	PENALTY	7,39	sete reais e trinta e nove centavos	221,70	duzentos e vinte e um reais e setenta centavos
301	FIO DE SISAL - COMPOSIÇÃO 100% SISAL, COR NATURAL, 400G.	UND	52	SISAL TEC	6,01	seis reais e um centavo	312,52	trezentos e doze reais e cinquenta e dois centavos
302	FELTRO CORES VARIADAS. ESPECIFICAÇÃO: 100% POLIÉSTER, LARGURA DE 1,40M, GRAMATURA: 180G/M². LISO. CORES VARIADAS.	METRO	170	KINGBIRD	12,32	doze reais e trinta e dois centavos	2.094,40	dois mil e noventa e quatro reais e quarenta centavos
303	PINCEL CHATO Nº 08. ESPECIFICAÇÃO: CABO LONGO, COR AMARELO, COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA, FORMATO CHATO, Nº 08, IDEAL PARA CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO, INDICAÇÃO: ÓLEO, TINTA ACRÍLICA E TINTA PARA TECIDO, VIROLA EM ALUMÍNIO.	UND	300	CONDOR	1,22	um real e vinte e dois centavos	366,00	trezentos e sessente e seis reais
304	PINCEL CHATO Nº 12. ESPECIFICAÇÃO: CABO LONGO, COR AMARELO, COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA, FORMATO CHATO, Nº 12, IDEAL PARA CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO, INDICAÇÃO: ÓLEO, TINTA ACRÍLICA E TINTA PARA TECIDO, VIROLA EM ALUMÍNIO.	UND	300	CONDOR	1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
305	PINCEL CHATO Nº 16. ESPECIFICAÇÃO: CABO LONGO, COR AMARELO, COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA, FORMATO CHATO, Nº 16, IDEAL PARA CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO, INDICAÇÃO: ÓLEO, TINTA ACRÍLICA E TINTA PARA TECIDO, VIROLA EM ALUMÍNIO.	UND	200	CONDOR	2,13	dois reais e treze centavos	426,00	quatrocentos e vinte e seis reais
306	PINCEL REDONDO Nº 02. ESPECIFICAÇÃO: CABO CURTO, COR AMARELO, COMPOSIÇÃO: PONEI - COR MARROM, FORMATO REDONDO Nº 02, IDEAL PARA: CONTORNOS, FILETES, MANCHAS, INDICAÇÃO: TINTA A BASE DE ÁGUA, VIROLA EM ALUMÍNIO.	UND	300	CONDOR	1,07	um real e sete centavos	321,00	trezentos e vinte e um reais
307	PINCEL REDONDO Nº 06. ESPECIFICAÇÃO: CABO CURTO, COR AMARELO, COMPOSIÇÃO: PONEI - COR MARROM, FORMATO REDONDO Nº 06, IDEAL PARA: CONTORNOS, FILETES, MANCHAS, INDICAÇÃO: TINTA A BASE DE ÁGUA, VIROLA EM ALUMÍNIO.	UND	300	CONDOR	1,13	um real e treze centavos	339,00	trezentos e trinta e nove reais
308	PINCEL REDONDO Nº 10. ESPECIFICAÇÃO: CABO CURTO, COR AMARELO, COMPOSIÇÃO: PONEI - COR MARROM, FORMATO REDONDO Nº 10, IDEAL PARA: CONTORNOS, FILETES, MANCHAS, INDICAÇÃO: TINTA A BASE DE ÁGUA, VIROLA EM ALUMÍNIO.	UND	320	CONDOR	1,28	um real e vinte e oito centavos	409,60	quatrocentos e nove reais e sessenta centavos
309	TECIDO TIPO CHITA. ESPECIFICAÇÃO: TECIDO COMPOSTO POR 50% POLIÉSTER E 50% ALGODÃO, LARGURA DE 1.40MT, ESTAMPAS VARIADAS.	METRO	170	MASCARENHA	6,40	seis reais e quarenta centavos	1.088,00	mil e oitenta e oito reais
310	TINTA FACIAL 6 CORES. ESPECIFICAÇÃO: TINTA PARA PINTURA FACIAL CREMOSA, ATÓXICA, LAVÁVEL, APROXIMADAMENTE 4G POR POTE. ESTOJO COM SEIS CORES: VERDE, VERMELHO, AZUL, BRANCO, PRETO E AMARELO.	ESTOJO	225	YUR	7,83	sete reais e oitenta e três centavos	1.761,75	mil setecentos e sessenta e um reais e setenta e cinco centavos
311	PINCEL CHATO Nº 10. ESPECIFICAÇÃO: CABO LONGO, COR AMARELO, COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA, FORMATO CHATO, Nº 10, IDEAL PARA CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO, INDICAÇÃO: ÓLEO, TINTA ACRÍLICA E TINTA PARA TECIDO, VIROLA EM ALUMÍNIO.	UND	60	CONDOR	1,39	um real e trinta e nove centavos	83,40	oitenta e três reais e quarenta centavos

Municipal de Beberibe - Ceará

(Handwritten signatures and initials)

SUPREMA DISTRIBUIDORA LORELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

312	PINCEL CHATO Nº 14. ESPECIFICAÇÃO: CABO LONGO, COR AMARELO, COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA, FORMATO CHATO, Nº 14, IDEAL PARA CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO, INDICAÇÃO: ÓLEO, TINTA ACRÍLICA E TINTA PARA TECIDO, VIROLA EM ALUMÍNIO.	UND	260	CONDOR	1,83	um real e oitenta e três centavos	475,80	quatrocentos e setenta e cinco reais e oitenta centavos
313	PINCEL CHATO Nº 18. ESPECIFICAÇÃO: CABO LONGO, COR AMARELO, COMPOSIÇÃO: CERDA, COR BRANCA, FORMATO CHATO, Nº 18, IDEAL PARA CANTOS, COBERTURA DE ÁREA, CONTORNOS, PATINA, PREENCHIMENTO, INDICAÇÃO: ÓLEO, TINTA ACRÍLICA E TINTA PARA TECIDO, VIROLA EM ALUMÍNIO.	UND	60	CONDOR	2,37	dois reais e trinta e sete centavos	142,20	cento e quarenta e dois reais e vinte centavos
314	TELA PARA PINTURA 1,20MTX0,80MT . ESPECIFICAÇÃO: TELA COMPATÍVEL PARA TINTA A ÓLEO, ACRÍLICA E AQUARELA, FABRICADA EM MADEIRA NOBRE TRATADA, COM TECIDO 100% ALGODÃO COM APLICAÇÃO DE RESINA ACRÍLICA DE ALTA QUALIDADE, GRAMPEADA POR TRÁS, TEXTURA UNIFORME PROCESSADA MECANICAMENTE COM FINO ACABAMENTO. MEDIDAS:1,20MTX0,80MT.	UND	1	SOUZA	153,13	cento e cinquenta e três reais e treze centavos	153,13	cento e cinquenta e três reais e treze centavos
315	TELA PARA PINTURA 80CMX60CM. ESPECIFICAÇÃO: TELA COMPATÍVEL PARA TINTA A ÓLEO, ACRÍLICA E AQUARELA, FABRICADA EM MADEIRA NOBRE TRATADA, COM TECIDO 100% ALGODÃO COM APLICAÇÃO DE RESINA ACRÍLICA DE ALTA QUALIDADE, GRAMPEADA POR TRÁS, TEXTURA UNIFORME PROCESSADA MECANICAMENTE COM FINO ACABAMENTO. MEDIDAS:80CMX60CM	UND	60	SOUZA	74,96	setenta e quatro reais e noventa e seis centavos	4.497,60	quatro mil, quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos
316	TINTA ACRÍLICA PARA TELA 500ML - AMARELA. ESPECIFICAÇÃO: TINTA ACRÍLICA PRÓPRIA PARA TELA, TOTALMENTE ATÓXICA, SECAGEM RÁPIDA E CORES MISCÍVEIS ENTRE SI.APLICAÇÃO PODE SER FEITA COM PINCEL OU ESPONJA, E TÊM FIXAÇÃO A FRIO. UND COM 500ML.	UND	10	ACRILEX	23,55	vinte e três reais e cinquenta e cinco centavos	235,50	duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
317	TINTA ACRÍLICA PARA TELA 500ML - AZUL. ESPECIFICAÇÃO: TINTA ACRÍLICA PRÓPRIA PARA TELA, TOTALMENTE ATÓXICA, SECAGEM RÁPIDA E CORES MISCÍVEIS ENTRE SI.APLICAÇÃO PODE SER FEITA COM PINCEL OU ESPONJA, E TÊM FIXAÇÃO A FRIO. UND COM 500ML.	UND	10	ACRILEX	23,55	vinte e três reais e cinquenta e cinco centavos	235,50	duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
318	TINTA ACRÍLICA PARA TELA 500ML - BRANCA. ESPECIFICAÇÃO: TINTA ACRÍLICA PRÓPRIA PARA TELA, TOTALMENTE ATÓXICA, SECAGEM RÁPIDA E CORES MISCÍVEIS ENTRE SI.APLICAÇÃO PODE SER FEITA COM PINCEL OU ESPONJA, E TÊM FIXAÇÃO A FRIO. UND COM 500ML.	UND	10	ACRILEX	23,55	vinte e três reais e cinquenta e cinco centavos	235,50	duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
319	TINTA ACRÍLICA PARA TELA 500ML - MARRON. ESPECIFICAÇÃO: TINTA ACRÍLICA PRÓPRIA PARA TELA, TOTALMENTE ATÓXICA, SECAGEM RÁPIDA E CORES MISCÍVEIS ENTRE SI.APLICAÇÃO PODE SER FEITA COM PINCEL OU ESPONJA, E TÊM FIXAÇÃO A FRIO. UND COM 500ML.	UND	10	ACRILEX	23,55	vinte e três reais e cinquenta e cinco centavos	235,50	duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
320	TINTA ACRÍLICA PARA TELA 500ML - PRETA. ESPECIFICAÇÃO: TINTA ACRÍLICA PRÓPRIA PARA TELA, TOTALMENTE ATÓXICA, SECAGEM RÁPIDA E CORES MISCÍVEIS ENTRE SI.APLICAÇÃO PODE SER FEITA COM PINCEL OU ESPONJA, E TÊM FIXAÇÃO A FRIO. UND COM 500ML. COR: PRETA	UND	10	ACRILEX	23,55	vinte e três reais e cinquenta e cinco centavos	235,50	duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
321	TINTA ACRÍLICA PARA TELA 500ML - VERDE. ESPECIFICAÇÃO: TINTA ACRÍLICA PRÓPRIA PARA TELA, TOTALMENTE ATÓXICA, SECAGEM RÁPIDA E CORES MISCÍVEIS ENTRE SI.APLICAÇÃO PODE SER FEITA COM PINCEL OU ESPONJA, E TÊM FIXAÇÃO A FRIO. UND COM 500ML.	UND	10	ACRILEX	23,55	vinte e três reais e cinquenta e cinco centavos	235,50	duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos

Município de Baperibe - Ceará
 22/05/2023
 235,50
 duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos

(Handwritten signatures and marks)

SUPREMA DISTRIBUIDORA LORELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

322	TINTA ACRÍLICA PARA TELA 500ML - VERMELHA. ESPECIFICAÇÃO: TINTA ACRÍLICA PRÓPRIA PARA TELA, TOTALMENTE ATÓXICA, SECAGEM RÁPIDA E CORES MISCÍVEIS ENTRE SI. APLICAÇÃO PODE SER FEITA COM PINCELO OU ESPONJA, E TEM FIXAÇÃO A FRIO. UND COM 500ML.	UND	10	ACRILEX	23,55	vinte e três reais e cinquenta e cinco centavos	235,50	duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
323	ENCORDOAMENTO DE NYLON PARA VIOLÃO. ESPECIFICAÇÃO: ENCORDOAMENTO COMPLETO PARA VIOLÃO, MATERIAL: NYLON. TENSÃO MÉDIA.. BORDÕES EM COBRE PRATEADO. PRIMAS EM NYLON CRISTAL.	PCTE	80	GIANINNI	21,42	vinte e um reais e quarenta e dois centavos	1.713,60	mil setecentos e treze reais e sessenta centavos
324	LANTEJOULA CUBETA 6MM. ESPECIFICAÇÃO: LANTEJOULA CUBETA METALICA, TAMANHO DE 6MM. CORES VARIADAS. PCTE COM 100 GRAMAS.	PCTE	50	LANTECOR	1,16	um real e dezesseis centavos	58,00	cinquenta e oito reais
325	LANTEJOULA HOLOGRÁFICA PATÉ 8MM. ESPECIFICAÇÃO: LANTEJOULA CUBETA METÁLICA, TAMANHO DE 8MM. CORES VARIADAS. PCTE COM 100 GRAMAS.	PCTE	50	LANTECOR	6,93	seis reais e noventa e três centavos	346,50	trezentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos
326	TELA PARA PINTURA 10X25. ESPECIFICAÇÃO: TELA COMPATÍVEL PARA TINTA A ÓLEO, ACRÍLICA E AQUARELA, FABRICADA EM MADEIRA NOBRE TRATADA, COM TECIDO 100% ALGODÃO COM APLICAÇÃO DE RESINA ACRÍLICA DE ALTA QUALIDADE, GRAMPEADA POR TRÁS, TEXTURA UNIFORME PROCESSADA MECANICAMENTE COM FINO ACABAMENTO. MEDIDAS: 10X25	UND	500	SOUZA	16,06	dezesseis reais e seis centavos	8.030,00	oito mil e trinta reais
327	TELA PARA PINTURA 15X15. ESPECIFICAÇÃO: TELA COMPATÍVEL PARA TINTA A ÓLEO, ACRÍLICA E AQUARELA, FABRICADA EM MADEIRA NOBRE TRATADA, COM TECIDO 100% ALGODÃO COM APLICAÇÃO DE RESINA ACRÍLICA DE ALTA QUALIDADE, GRAMPEADA POR TRÁS, TEXTURA UNIFORME PROCESSADA MECANICAMENTE COM FINO ACABAMENTO. MEDIDAS: 15X15 CM	UND	145	SOUZA	21,42	vinte e um reais e quarenta e dois centavos	3.105,90	três mil, cento e cinco reais e noventa centavos
328	TELA PARA PINTURA 18X24. ESPECIFICAÇÃO: TELA COMPATÍVEL PARA TINTA A ÓLEO, ACRÍLICA E AQUARELA, FABRICADA EM MADEIRA NOBRE TRATADA, COM TECIDO 100% ALGODÃO COM APLICAÇÃO DE RESINA ACRÍLICA DE ALTA QUALIDADE, GRAMPEADA POR TRÁS, TEXTURA UNIFORME PROCESSADA MECANICAMENTE COM FINO ACABAMENTO. MEDIDAS: 18X24 CM	UND	145	SOUZA	3,58	três reais e cinquenta e oito centavos	519,10	quinhentos e quinze reais e dezesseis centavos
329	TELA PARA PINTURA 20X30 CM. ESPECIFICAÇÃO: TELA COMPATÍVEL PARA TINTA A ÓLEO, ACRÍLICA E AQUARELA, FABRICADA EM MADEIRA NOBRE TRATADA, COM TECIDO 100% ALGODÃO COM APLICAÇÃO DE RESINA ACRÍLICA DE ALTA QUALIDADE, GRAMPEADA POR TRAZ, TEXTURA UNIFORME PROCESSADA MECANICAMENTE COM FINO ACABAMENTO. MEDIDAS: 20X30 CM	UND	145	SOUZA	4,17	quatro reais e dezessete centavos	604,65	seiscentos e quatro reais e sessenta e cinco centavos
330	LINHA DE CROCHÊ - 100% ALGODÃO MERCERIZADO, NOVELO DE 150G COM 396M.	UND	60	ANNE	7,18	sete reais e dezoito centavos	430,80	quatrocentos e trinta reais e oitenta centavos
331	NOVELO DE LÃ 100G - 5 UNDS. ESPECIFICAÇÃO: FIO DE LÃ, COMPOSIÇÃO: 70% ACRÍLICO, 20% LÃ E 10% POLIAMIDA. UND COM PESO DE 100G. PCTE COM 5 UNDS DE CORES VARIADAS.	PCTE	260	MOLETE	14,31	quatorze reais e trinta e um centavos	3.720,60	três mil, setecentos e vinte reais e sessenta centavos
332	SACOLA ALGODÃO CRU 30X40 CM. ESPECIFICAÇÃO: SACOLAS CONFECCIONADAS EM ALGODÃO CRU, TECIDO COM GRAMATURA DE 150G/Y, UMA COR (BEGE CLARO), MEDINDO 30X40CM, COM ALÇAS, SEM IMAGENS, ACABAMENTO EM COSTURA REFORÇADA.	UND	300	IMPORTADA	4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	1.392,00	mil trezentos e noventa e dois reais

Suprema Distribuidora Loreli-Me
 Prefeitura Municipal de Beberibe
 1733

(Handwritten signatures and initials)

SUPREMA DISTRIBUIDORA LORELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

333	TECIDO EM ALGODÃO CRU. ESPECIFICAÇÃO: TECIDO 100% ALGODÃO, COR ÚNICA (BEGE CLARO), PESO: 143GR/MY (METRO QUADRADO) OU 224/ML(METRO LINEAR). LARGURA: 2,50MT. TINTA PARA TECIDO 37ML - CORES VARIADAS. ESPECIFICAÇÃO: TINTA À BASE DE RESINA ACRÍLICA, NÃO TÓXICA E SOLÚVEL EM ÁGUA. PRONTAS PARA USO. RESISTENTE A LAVAGENS E TODA A CORES MISCÍVEIS ENTRE SI. APLICAÇÃO PODE SER FEITA COM PINCEL OU ESPONJA, E TEM FIXAÇÃO A FRIO. UND COM 37ML. CORES VARIADAS.	METRO	230	CENTER FABIL	11,25	onze reais e vinte e cinco centavos	dois mil, quinhentos e oitenta e sete reais e cinqüentacentavos
334	AGULHA DE CROCHÊ 1,0 MM. ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDA EM AÇO NIQUELADO, COM PROTETOR PLÁSTICO PARA A PONTA.	UND	600	ACRILEX	1,79	um real e setenta e nove centavos	mil e setenta e quatro reais
335	AGULHA DE CROCHÊ 1,75 MM. ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDA EM AÇO NIQUELADO, COM PROTETOR PLÁSTICO PARA A PONTA.	UND	100	IMPORTADA	1,60	um real e sessenta centavos	cento e sessenta reais
336	TINTA GUACHE C/6 POTES 15 ML	UND	100	IMPORTADA	1,60	um real e sessenta centavos	cento e sessenta reais
337	BATERIA 6F 22MM 9 VOLTS	CAIXA	20	KOALA	1,65	um real e sessenta e cinco centavos	trinta e três reais
338	BATERIA CR2032 3V PACOTE C/5	UND	304	ELGIN	6,19	seis reais e dezenove centavos	mil oitocentos e oitenta e um reais e seis centavos
339	FITA CREPE - 48X50	PCTE	120	SONY	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos	seiscentos e quarenta e dois reais
340	SACO PLÁSTICO 25X10	UND	6	3 M	6,59	seis reais e cinquenta e nove centavos	trinta e nove reais e cinquenta e quatro centavos
341	SACO PLÁSTICO CRISTAL 15X10	QUILO	22	CROMUS	13,92	treze reais e noventa e dois centavos	trezentos e seis reais e vinte e quatro centavos
342	TELA PARA PINTURA 10X35	QUILO	2	CROMUS	13,92	treze reais e noventa e dois centavos	vinte e sete reais e oitenta e quatro centavos
343	PINCEL DE PELO N.08 C/ 12 UND.	UND	40	SOUZA	19,27	dezenove reais e vinte e sete centavos	setecentos e setenta e sete reais e oitenta centavos
344	PINCEL REDONDO Nº 08	PCTE	80	CONDOR	13,77	treze reais e setenta e sete centavos	mil cento e um reais e sessenta centavos
345	PINCEL 422 Nº2	UND	20	CONDOR	1,26	um real e vinte e seis centavos	vinte e cinco reais e vinte centavos
346	PINCEL ARTÍSTICO DELINEADOR Nº 0	UND	20	CONDOR	5,63	cinco reais e sessenta e três centavos	cento e doze reais e trinta e três centavos
347	LÃ CORES VARIADAS	UND	10	CONDOR	3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	trinta e seis reais e quatro centavos
348	MOLDES VAZADOS (DESENHOS VARIADOS)	ROLO	40	ANNE	5,12	cinco reais e doze centavos	duzentos e quatro reais e oitenta centavos
349	FITA DE CETIM Nº 1 07MM ROLO COM 100 METROS CORES VARIADAS	UND	40	STENCILS	4,29	quatro reais e vinte e nove centavos	cento e setenta e sete reais e sessenta centavos
350	FITA DE CETIM Nº 5 22MM ROLO COM 50 METROS CORES VARIADAS	PEÇA	10	NAJA	6,50	seis reais e cinquenta centavos	sessenta e cinco reais
351		PEÇA	20	PROGRESSO	2,13	dois reais e treze centavos	quarenta e dois reais e sessenta centavos

Barberibe
 20/08/2015
 11:26
 112,60
 36,40
 204,80
 171,60
 65,00
 42,60

X
 P
 A

SUPREMA DISTRIBUIDORA ARELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

ITEM	RENDIMENTO	UNID	QTD	IMPORTE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCRIÇÃO
352	RENDA 25 MM 100 MT	UND	1	15,04	15,04	15,04	quinze reais e quatro centavos
353	FITA CREPE 18X50 CM	UND	24	2,47	59,28	59,28	dois reais e quarenta e sete centavos
354	BARBANTE DE SISAL 400G	UND	30	10,49	314,70	314,70	dez reais e quarenta e nove centavos
355	TINTA RELEVO DIMENCIONAL GLITTER 20 ML C/ 6 CORES	CAIXA	20	11,63	232,60	232,60	onze reais e sessenta e três centavos
356	SACO PLASTICO A4 FINO C/ 4 FUROS. PACTE C/ 100 UND .	PCTE	5	17,36	86,80	86,80	dezesete reais e trinta e seis centavos
R\$ 81.347,08							
oitenta e um mil, trezentos e quarenta e sete reais e sete centavos							

LOTE 11

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
357	PILHA ALCALINA PEQUENA AA, 1,5 V	UND	860	SONY	1,77	1.522,20
358	PILHA ALCALINA TIPO AAA, 1,5 V	UND	840	SONY	2,13	1.789,20
359	ARVORE DE NATAL. ESPECIFICAÇÃO: ARVORE DE NATAL TIPO PINHEIRO TRADICIONAL, COM ALTURA DE 1,20 MT, COR VERDE.	UND	14	HOLIDAY	64,25	899,50
360	ENFEITES DE NATAL TIPO BOLAS 6 UNDS. ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE NATAL LISA, PINTURA METALIZADA NAS CORES: VERMELHO, AMARELO, VERDE E AZUL. TAMANHO INDIVIDUAL DE 5CM. PCTE COM 12 UNDS.	PCTE	119	CHRISTMAS	17,13	2.038,47
361	FESTÃO NATALINO. ESPECIFICAÇÃO: FESTÃO PARA DECORAÇÃO NATALINA. COR ÚNICA. DIMENSÕES 6CMX2 METROS.	UND	520	CHRISTMAS	5,24	2.724,80
362	PISCA-PISCA. ESPECIFICAÇÃO: PISCA-PISCA 100 LED COLORIDO -PISCA-PISCA COM 100 LÂMPADAS COLORIDAS LED, FIO ENCAPADO COM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, PARA TENSÃO ELÉTRICA DE 220W.	UND	108	IMPORTADO	29,97	3.236,76
363	PILHA GRANDE ALCALINAC/ 2	PCTE	70	SONY	17,65	1.235,50
364	PILHA C	UND	40	PANASONIC	2,04	81,60
365	PILHA PALITO ALCALINA AAA PCT C/4	PCTE	135	SONY	11,24	1.517,40

Areli-ME
 São Paulo, 12 de dezembro de 2019.
 Assinatura: [Assinatura]

SUPREMA DISTRIBUIDORA LORELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

366	LANTERNA DE MÃO. ESPECIFICAÇÃO: RESISTENTE A IMPACTO EM MATERIAL PLÁSTICO E REVESTIDA EM BORRACHA COM ALIMENTAÇÃO POR PILHA RECARREGÁVEL, LAMPADA DE LED, DIMENSÕES (AXLXD) 21X9X5 CM	UND	36	COLEMAN	21,79	vinte e um reais e setenta e nove centavos	784,44	setecentos e oitenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos
367	PILHA ALCALINA MÉDIA COM 02	PCTE	170	SONY	15,23	quinze reais e vinte e três centavos	2.589,10	dois mil, quinhentos e oitenta e nove reais e dez centavos

R\$ 18.418,97

dezoito mil, quatrocentos e dezoito reais e noventa e sete centavos

LOTE 12

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD TOTAL	UNID	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
368	ÁCIDO MURIÁTICO - 1 LITRO. ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO MURIÁTICO - EM LÍQUIDO COMPOSTO DE HCL+H2O INCOLOR PARA LIMPEZA EM GERAL ACONDICIONADO EM FRASCO CONTENDO 1 LITRO DO PRODUTO C/REGISTRO NA ANVISA	1064	LITRO	ÓTIMO BRILHO	1,79	1.904,56
369	ÁLCOOL 92,8 - C/1000 ML. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL 92,8 - USO DOMÉSTICO FRASCO C/ 1000ML E COM SELO DO INMETRO.	456	LITRO	ITAJÁ	5,31	2.421,36
370	ÁLCOOL EM GEL, 468 - 500 ML. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL, 46° INPM, REMOVEDOR DE BACTÉRIAS, FRASCO COM 500 ML. O PRODUTO DEVERÁ INDICAR NO RÓTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, BEM COMO IDENTIFICAÇÃO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL.	3676	UND	ITAJÁ	4,78	17.571,28
371	ÁLCOOL GEL 70% -BOMBONA C/ 5 LITROS	60	UND	ASEPLYNE	28,23	1.693,80
372	ÁLCOOL ABSOLUTO - 1 LITRO. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ABSOLUTO USO MEDICINAL FRASCO COM 1000ML E CONSELHO DO IMETRO	836	LITRO	ITAJÁ	6,69	5.592,84
373	ÁLCOOL ETILÍCO 70% - CX C/12 UNI. ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETILÍCO 70% 1000 ML, INDICADO PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIE FIXA, TENDO COMO PRINCÍPIO ATIVO O ALCOOLETILÍCO A 77% (V/V) QUE CORRESPONDE A 70% EM PESO, CAIXA DE 12 UNIDADES.	20	CAIXA	ITAJÁ	54,71	1.094,20
374	ÁGUA SANITÁRIA (LITRO). ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5 % P/P, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 01 LITRO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E COM REGISTRO NA ANVISA.	5924	LITRO	AGEX	0,99	5.864,76
375	DESINFETANTE (LITRO). ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE LÍQUIDO, PARA USO GERAL, COM AÇÃO BACTERICIDA / GERMICIDA, DESODORIZANTE, COM PRESENÇA MÍNIMA DE 0,5% DE COMPONENTES ATIVOS E REGISTRO NA AGÊNCIA NACIONAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA - ANVISA. MATERIAL ACONDICIONADO EM EMBALAGENS PLÁSTICAS CONTENDO 1000 ML	5236	LITRO	ECONÔMICO	1,89	9.896,04



Handwritten signatures and initials in blue ink.

SUPREMA DISTRIBUIDORA LORELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj:01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

376	LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL-	2414	UND	WORKER	1,93	um real e noventa e três centavos	4.659,02	quatro mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e dois centavos
377	HIPOCLORITO DE SÓDIO - EMBALAGEM TIPO BOMBONA C/50 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO ESTABILIZADO A 1% DE CLORO ATIVO PARA LIMPEZA DESINFECÇÃO HOSPITALAR, EMBALAGEM TIPO BOMBONA DE 50 LTS.	60	UND	STAR	717,02	setecentos e dezessete reais e dois centavos	43.021,20	quarenta e três mil e vinte e um reais e vinte centavos
378	CLORO : ALVEJANTE E DESINFETANTE EM PÓ - EMBALAGEM C/5 KG. ESPECIFICAÇÃO: CLORO: ALVEJANTE E DESINFETANTE EM PÓ, A BASE DE CLORO EM COMPOSTO ORGÂNICO, PARA ALVEJAMENTO E DESINFECÇÃO DE TECIDOS PARA USO EM LAVANDERIAS. EMBALAGEM CONTENDO 5KG.	48	UND	HTH	54,71	cinquenta e quatro reais e setenta e um centavos	2.626,08	dois mil, seiscentos e vinte e seis reais e oito centavos
379	MOP ÚMIDO - COMPLETO (MOP, SUPORTE E CABO). ESPECIFICAÇÃO: MOP ÚMIDO: MOP ÚMIDO, ABSORVENTE, COMPOSIÇÃO: 70% ALGODÃO E 30% POLIÉSTER, 340G, PONTA DOBRADA , COMPLETO: MOP, SUPORTE E CABO.	4	UND	SERTEC	9,82	nove reais e oitenta e dois centavos	39,28	trinta e nove reais e vinte e oito centavos
380	REFIL MOP ÚMIDO. ESPECIFICAÇÃO: REFIL MOP ÚMIDO:COM PONTA DOBRADA , 340G, COMPOSIÇÃO: 70% ALGODÃO E 30% POLIÉSTER	24	UND	SERTEC	76,82	setenta e seis reais e oitenta e dois centavos	1.843,68	mil oitocentos e quarenta e três reais e sessenta e oito centavos
381	MOP PÓ. ESPECIFICAÇÃO: MOP PÓ: MOP PÓ COM FIOS 100% ACRÍLICO,MEDINDO 40 CM, COMPLETO: MOP, SUPORTE CABO.	2	UND	SERTEC	21,06	vinte e um reais e seis centavos	42,12	quarenta e dois reais e doze centavos
382	REFIL MOP PÓ. ESPECIFICAÇÃO: REFIL MOP PÓ: REFIL COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS, PARTE SUPERIOR CONFECIONADA COM TECIDO SINTÉTICO LAVÁVEL E DE FÁCIL SECAGEM.	24	UND	SERTEC	204,86	duzentos e quatro reais e oitenta e seis centavos	4.916,64	quatro mil, novecentos e dezesseis reais e sessenta e quatro centavos
383	LUSTRA MÓVEIS 500ML. ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS 500ML, APLICÁVEL EM SUPERFÍCIES DE MADEIRA E SUPERFÍCIES LISAS, FRAGRÂNCIAS VARIADAS. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	407	UND	WORKER	3,30	três reais e trinta centavos	1.343,10	mil trezentos e quarenta e três reais e dez centavos
384	LIMPA VIDRO. ESPECIFICAÇÃO: LIMPA VIDRO, TIPO LIQUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, COM GATILHO.	60	UND	SQUEEZ BRAZIL	1,46	um real e quarenta e seis centavos	87,60	oitenta e sete reais e sessenta centavos
385	POLIDOR DE ALUMINIO 500 ML. ESPECIFICAÇÃO: POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML .	1082	UND	QBRILHO	1,09	um real e nove centavos	1.179,38	mil cento e setenta e nove reais e trinta e oito centavos
386	DETERGENTE 500 ML. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇAS, BIODEGRADÁVEL, AROMAS VARIADOS, EM EMBALAGEM RESISTENTE E TRANSPARENTE E FRASCO C/ 500 ML, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. COM REGISTRO NA ANVISA.	11562	TUBO	BRAZIL	1,01	um real e um centavo	11.677,62	onze mil, seiscentos e doze reais e doze centavos
387	DETERGENTE - EMBALAGEM C/5 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇAS NEUTRO. EMBALAGEM TIPO GALÃO DE 5 LITROS.	96	GALÃO	BRAZIL	5,82	cinco reais e oitenta e dois centavos	558,72	quinhentos e cinquenta e oito reais e setenta e dois centavos
388	CLORO MAX ATIVO EM PÓ P/ LIMPEZA PESADA - 300G. ESPECIFICAÇÃO: CLORO MAX ATIVO EM PÓ P/ LIMPEZA PESADADE SUPERFICIE , 300G	120	UND	SAPOLIO	14,47	quatorze reais e quarenta e sete centavos	1.736,40	mil setecentos e trinta e seis reais e quarenta centavos

(Handwritten signatures and initials in blue ink)

SUPREMA DISTRIBUIDORA IORELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE TOTAL	UNID	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
389	DESENTUPIADOR DE PIA E RALOS - 300G. ESPECIFICAÇÃO: DESENTUPIADOR DE PIA E RALOS, 300G, CONTENDO EM SUA FÓRMULA BÁSICA HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO, NITRATO DE SÓDIO, BARRILHA, ALUMÍNIO, CORANTE. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	129	UND	DIMALI	2,67	344,43
390	DETERGENTE P/ LAVAGEM DE ROUPA HOSPITALAR - EMBALAGEM C/10 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE P/ LAVAGEM DE ROUPA HOSPITALAR: DETERGENTE COM ADITIVO ESPECIAIS PARA UMECTAÇÃO, PRÉ-LAVAGEM E LAVAGEM DE TODOS OS TIPOS DE TECIDOS EMBALAGEM 10 LITS.	60	UND	SANDOMIS	104,76	6.285,60
391	DESINFETANTE PARA LIMPEZA HOSPITALAR - 5 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE: DESINFETANTE COM AROMA AGRADÁVEL PARA LIMPEZA HOSPITALAR. EMBALAGEM TIPO BOMBONA DE 5LITROS.	144	UND	BRAZIL	5,82	838,08
392	AMACIANTE DE ROUPAS - 5 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: AMACIANTE DE ROUPAS PARA ALTAS TEMPERATURAS IDEAL PARA LAVANDERIAS HOSPITALARES, EMBALAGEM TIPO BOMBONA DE 5 LITS.	300	UND	SOFT MAX	12,13	3.639,00
393	INSETICIDA - 500ML. ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA LÍQUIDO, SPRAY, REMOVEDOR DE MOSQUITOS, MOSCAS, BARATAS E FORMIGAS, LATA COM 500 ML. O PRODUTO DEVERÁ INDICAR NO RÓTULO O NÚMERO DO REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, BEM COMO IDENTIFICAÇÃO DO QUÍMICO RESPONSÁVEL.	594	TUBO	ULTRA	5,82	3.457,08
394	SABÃO EM PÓ - PCTE 500G. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ, PODENDO SER USADOS EM TODOS OS TIPOS DE TECIDO, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500G. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES CONTADOS DA DATA DE ENTREGA.	6808	PCTE	MARILUX	1,46	9.939,68
395	SABÃO EM BARRA 200 GR. ESPECIFICAÇÃO: SABÃO, EM BARRA, MULTI-USO, PARA LIMPEZA EM GERAL, BIODEGRADÁVEL. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5 UNDS DE 200 G CADA, COM NOME DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.	1310	PCTE	DU POVO	3,14	4.113,40
396	PEDRA PARA VASO SANITÁRIO	488	UND	SANIPLUS	0,85	414,80
397	DESODORIZADOR SPRAY DE AMBIENTES. ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AMBIENTE EM SPRAY, ESSÊNCIAS DIVERSAS, FORMATO CILÍNDRICO, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 400ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	802	TUBO	ULTRA FRESH	6,22	4.988,44
R\$ 153.790,19						

cento e cinquenta e três mil, setecentos e noventa reais e dezenove centavos

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE TOTAL	UNID	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
398	TAMBOR EM PLÁSTICO C/TAMPA 50 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: TAMBOR EM PLÁSTICO COM TAMPA 50L: CESTO PLÁSTICO COM TAMPA TIPO BALDE 50 LITROS.	33	UND	PLASUTIL	66,93	2.208,69

SUPREMA DISTRIBUIDORA IORELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

399	TAMBOR PLÁSTICO 200 LITROS C/TAMPA	12	UND	PLASUTIL	90,91	noventa reais e noventa e um centavos	1.090,92	mil e noventa reais e noventa e dois centavos
400	BALDE PLÁSTICO 20 LTS. ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO 20L: BALDE FEITO EM POLIPROPILENO	115	UND	LUMAR	6,55	seis reais e cinquenta e cinco centavos	753,25	setecentos e cinquenta e três reais e vinte e cinco centavos
401	COM ALÇA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS.	37	UND	SUPERPRO	257,05	duzentos e cinquenta e sete reais e cinco centavos	9.510,85	nove mil, quinhentos e dez reais e oitenta e cinco centavos
402	BALDE PARA ESFREGÃO. ESPECIFICAÇÃO: BALDE PARA ESFREGÃO COM SUPORTE PARA ESPREMER O ESFREGÃO	318	UND	LUMAR	2,38	dois reais e trinta e oito centavos	756,84	setecentos e cinquenta e seis reais e oitenta e quatro centavos
403	BALDE PLÁSTICO 10 LT. ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO, RESISTENTE, 10 LITROS, COM ALÇA DE METÁLICA, COR PRETA.	41	UND	SERTEC	72,75	setenta e dois reais e setenta e cinco centavos	2.982,75	dois mil, novecentos e oitenta e dois reais e setenta e cinco centavos
404	BALDE COM ESC. PARA LIMPEZA	211	UND	MILPLASTIC	12,13	doze reais e treze centavos	2.559,43	dois mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e quarenta e três centavos
405	CESTO PLASTICO P/ LIXO C/ PEDAL CAP. 10 LTS. ESPECIFICAÇÃO: CESTO PLASTICO P/ LIXO C/ PEDAL CAP. 10 LTS - BRANCO	233	UND	LUMAR	2,18	dois reais e dezoito centavos	507,94	quinhentos e sete reais e noventa e quatro centavos
406	CESTO PLASTICO TELADO P/ LIXO 10LTS . ESPECIFICAÇÃO: CESTO PLASTICO TELADO P/ LIXO CAP. 10LTS - COR: AZUL	10	UND	LUMAR	2,27	dois reais e vinte e sete centavos	22,70	vinte e dois reais e setenta centavos
407	CESTO PLÁSTICO P/ LIXO 5 L- OFFICE PRETO PT. ESPECIFICAÇÃO: CESTO PLÁSTICO P/ LIXO 5 LTS- BRANCO OFFICE PRETO PT 1UM	44	UND	PLASVALE	55,35	cinquenta e cinco reais e trinta e cinco centavos	2.435,40	dois mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos
408	CESTO PARA LIXO COM TAMPA E PEDAL 30 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LIXO COM PEDAL 30 LTS: LIXEIRA FEITA EM POLIPROPILENO; COM PEDAL; ALTA RESISTÊNCIA ALT 48CM/LARG 32 CM PROFUNDIDADE 48 E PESO 2,45 KG GARANTIA DE 6 MESES.	10	UND	LUMAR	16,01	dezesesseis reais e um centavo	160,10	cento e sessenta reais e dez centavos
409	LIXEIRA HOSPITALAR C/ PEDAL - CAP. 15L. ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA HOSPITALAR COM PEDAL CAPACIDADE PARA 15L EM MATERIAL RESISTENTE.	20	UND	PLASUTIL	12,80	doze reais e oitenta centavos	256,00	duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos
410	LIXEIRA BASCULANTE - 9 LITROS	15	UND	LAPLAST	98,46	noventa e oito reais e quarenta e seis centavos	1.476,90	mil quatrocentos e setenta e seis reais e noventa centavos
411	CONTETOR P/ LIXO ORGÂNICO 50 LT C/ PEDAL	81	UND	LUMAR	20,18	vinte reais e dezoito centavos	1.634,58	mil seiscentos e trinta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
412	BALDE PLÁSTICO 60 LTS C/ TAMPA	2	UND	PLASUTIL	66,93	sessenta e seis reais e noventa e três centavos	133,86	cento e trinta e três reais e oitenta e seis centavos

R\$ 26.490,21

vinte e seis mil, quatrocentos e noventa reais e vinte e um centavos

SUPREMA DISTRIBUIDORA IORELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
 Rua Padre Mororó nº 730 Ij, 01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

LOTE 14

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD TOTAL	UNID	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
413	COPO DESCARTÁVEL P/ CAFÉ 50ML - (PCT C/100 UNID) . ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ CAPACIDADE 50ML, FABRICADO EM POLIESTIRENO NÃO TÓXICO E EM CONFORMIDADE COM A NBR 14.865, C/ 100 UND CADA	970	PCTE	TOTALPLAST	1,07	1.037,90
414	PRATO DESCARTÁVEL - 15X4CM - CX C/500 UND. ESPECIFICAÇÃO: PRATO DESCARTÁVEL:PRATO PLÁSTICO FUNDO BRANCO 15 CM; CONTÉM 10 UNDS. TAMANHO (15 CMX 4 CM DE PROFUNDIDADE). CX C/ 500	39	CAIXA	COPOCENTRO	39,77	1.551,03
415	GARFO DESCARTÁVEL - PCT C/ 50 UND. ESPECIFICAÇÃO: GARFO DESCARTÁVEL: GARFO DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL CRISTAL - REFEIÇÃO - 50 UNDS	600	PCTE	STRALPLAST	2,09	1.254,00
416	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO 50 UNDS. ESPECIFICAÇÃO: COLHER DESCARTÁVEL:COLHER DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - REFEIÇÃO - 50 UNIDADES	860	PCTE	STRALPLAST	2,13	1.831,80
417	COPO DESCARTÁVEL 180 ML PCT C/100. ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA CAPACIDADE 180ML, FABRICADO EM POLIESTIRENO NÃO TÓXICO E EM CONFORMIDADE COM A NBR 14.865, C/ 100 UND CADA.	11775	PCTE	COPOCENTRO	2,38	28.024,50
418	COPO DESCARTÁVEL 100 ML - PCT C/100 UND. ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL 100 ML: COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE MÁXIMA DE 100 ML. PACTE COM 100 UNDS.	108	PCTE	MARATÁ	2,81	303,48
419	TAMPA P/ COPO DE 100 ML - PCT C/100 UND. ESPECIFICAÇÃO: TAMPA PARA COPO DE 100 ML: TAMPA EM PLÁSTICO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE PCTE COM 100 UNDS.	108	PCTE	CRISTALCOPO	3,88	419,04
420	COPO DESCARTÁVEL DE ISOPOR - 300 ML - PCT C/25 UND. ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL 300 ML: COPO EM ISOPOR TÉRMICO, IDEAL PARA QUENTE OU FRIO, DESCARTÁVEL, BRANCO, COM CAPACIDADE PARA 300 ML. PCTE COM 25 UNDS.	200	PCTE	COPOCENTRO	4,53	906,00
421	PALHETA P/ CAFÉ PCT C/500 UND. ESPECIFICAÇÃO: PALHETA PARA CAFÉ, EM PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, TAMANHO MÍNIMO DE 7CM. PCTE COM 500 UNDS.	30	PCTE	STRALPLAST	5,17	155,10
422	COPO EM POLIETILENO (CANECA) - 300 ML COR AZUL. ESPECIFICAÇÃO: COPO EM POLIETILENO (CANECA), COM ALÇA, RESISTENTE NO MÍNIMO A 100 GRAUS CENTÍGRADOS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 300 ML NA COR AZUL.	2000	UND	ESCOLAR	2,91	5.820,00
423	COLHER EM POLIETILENO - COR AZUL. ESPECIFICAÇÃO: COLHER EM POLIETILENO, DIÂMETRO TOTAL DE 170 MM RESISTENTE NO MÍNIMO A 100 GRAUS CENTÍGRADOS, CAPACIDADE MÍNIMA 10ML, NA COR AZUL.	2000	UND	UD+	0,41	820,00
424	PRATO EM POLIETILENO - 700 ML - COR AZUL. ESPECIFICAÇÃO: PRATO EM POLIETILENO, DIÂMETRO: 221 MM; ALTURA: 33,50 MM; VOLUME: 700 ML; ESPESSURA: 2,5 MM. RESISTENTE NO MÍNIMO A 100 GRAUS CENTÍGRADOS, NA COR AZUL.	2000	UND	CRISTAL COPO	1,60	3.200,00
425	PRENDEDOR DE ROUPA - PCT C/12. ESPECIFICAÇÃO: PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA; PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA; CONTÉM 12 PRENDEDORES.	72	PCTE	DIMALI	1,21	87,12

R\$ 45.409,97

quarenta e cinco mil, quatrocentos e nove reais e noventa e sete centavos

Assinatura: 
 Assinatura: 
 Assinatura: 
 Assinatura: 
 Assinatura: 
 Assinatura: 
 Assinatura: 
 Assinatura: 
 Assinatura: 

SUPREMA DISTRIBUIDORA IORELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj:01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

LOTE 15

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE TOTAL	UNID	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
426	PANO DE CHÃO TIPO SACO. ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, 42X66CM, BORDA EM ACABAMENTO EM OVERLOCK, PESO DE 100G COM VARIACÃO DE 5%.	1896	UND	POPO	2,36	4.474,56
427	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO - 40X65. ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO ABERTO 100% ALGODÃO S/ ESTAMPA, ALVEJADO, BORDA COM ACABAMENTO EM OVERLOCK, ALTA ABSORÇÃO, 40X65CM	1197	UND	POPO	1,02	1.220,94
428	PANO MULTIIUSO TIPO PERFLEX - ROLO 33CM X 300MT	1	UND	MULTILIMP	73,72	73,72
429	PANO MULTIIUSO. ESPECIFICAÇÃO: PANO MULTIIUSO USADO PARA A LIMPEZA DA COZINHA E OUTROS AMBIENTES DA CASA, QUE LIMPA QUALQUER TIPO DE SUPERFÍCIE E POSSUI "FURINHOS"	1076	PCTE	MULTILIMP	2,13	2.291,88
430	FLANELA 100% ALGODÃO - 30X50. ESPECIFICAÇÃO: FLANELA 100% ALGODÃO 30X50, NA COR AMARELA.	1078	UND	POPO	0,73	786,94
431	COADOR DE CAFÉ	77	UND	UNIVERSAL	2,43	187,11
432	GUARDANAPO 23X20. ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO 23X20	1539	PCTE	GIRASSOL	0,37	569,43
433	FILME DE PVC TRANSPARENTE. ESPECIFICAÇÃO: FILME DE PVC TRANSPARENTE: FILME DE PVC TRANSPARENTE E NÃO TÓXICO, CONTEUDO COMPRIMENTO 30 METROS E LARGURA 28 CENTÍMETROS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	101	ROLO	SINCO	2,52	254,52
434	PAPEL ALUMÍNIO - 7,5X30. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ALUMÍNIO : PAPEL ALUMÍNIO 7.5X30 - PAPEL ALUMÍNIO 30CM, INDICADO PARA USO DOMÉSTICO, DISPONÍVEL EM ROLO COM 7,5 METROS.	140	ROLO	UNIKA	2,38	333,20
435	PAPEL MANTEIGA 7,5X30. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL MANTEIGA : ROLO DE PAPEL MANTEIGA 7,5 M X 30 CM, PARA USO CULINÁRIO.	30	ROLO	BAC	5,24	157,20
436	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA INTERFOLHADA COM 200 FOLHAS	1656	PCTE	CEPEL	2,49	4.123,44
437	SACO P/ PIPOCA 7,5CMX12CMX4CM C/ 500 BRANCO	20	UND	PAULISTA	13,82	276,40
438	PAPEL HIGIÊNICO FARDO C/64 UNID. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO COM FOLHAS DUPLAS, PICOTADO, GOFRADO, NÃO PERFUMADO, ANTIALÉRGICO, BRANCO, 100% DE FIBRAS NATURAIS	269	FARDO	FAMILIAR	30,73	8.266,37
439	CELULÓSICAS, DE 30MX10CM, ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICO, FARDOS COM 64 ROLOS. PAPEL HIGIÊNICO - FARDO C/48 ROLOS. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO COM FOLHAS SIMPLES, PICOTADO, GOFRADO, NÃO PERFUMADO, ANTIALÉRGICO, BRANCO, 100% DE FIBRAS NATURAIS (CELULÓSICAS), DE 30MX10CM, ACONDICIONADO EM SACOS PLÁSTICO, FARDO COM 48 ROLOS.	3717	FARDO	CONFOfEX	25,03	93.036,51

Carimbo e Assinatura:
 Carimbo: SUPREMA DISTRIBUIDORA IORELI-ME
 Assinatura: [Assinatura manuscrita]

SUPREMA DISTRIBUIDORA LORELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD TOTAL	UNID	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
440	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO PCT. COM 4 UNIDADE	48	PCTE	SOLIS	18,43	884,64
441	RATOEIRA ADESIVA. ESPECIFICAÇÃO: RATOEIRA ADESIVA ATÓXICO E NÃO POLUENTE; DIMENSÕES: TAMANHO (AXL): 38 CM X 25,5 CM.	34	UND	KRODEC	6,98	237,32
442	ESPONJA DUPLA FACE. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA / FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO), UTILIZADA PARA LAVAR LOUÇAS, 110 MM X 70 MM X 20 MM	7632	UND	BAKANINHA	0,31	2.365,92
443	ESPONJA DE AÇO (PCTE). ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA EM AÇO, EMBALAGEM DE 60G E PACOTE COM 8 UNDS, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. ✓	2161	PCTE	QLUSTRE	0,68	1.469,48
444	AVENTAL DE VINIL	239	UND	PLASTELEO	1,65	394,35
445	FÓSFORO MAÇO C/10 CX. ESPECIFICAÇÃO: FÓSFORO MAÇO COM 10 CAIXAS	606	MAÇOS	PARANÁ	1,70	1.030,20

R\$ 122.434,13

cento e vinte e dois mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e treze centavos



LOTE 16

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD TOTAL	UNID	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
446	SACO DE DINDIM 6X23 C/1000	50	UND	REGINA	5,70	285,00
447	SACO DE LIXO 100L COM 100 UNDS. ESPECIFICAÇÃO: SACO LIXO 100 L - SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS NA COR PRETA. EMBALAGEM COM 100 UNDS. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT. NBR 9190/9191/13055/13056.	749	PCTE	RAVA	12,13	9.085,37
448	SACO DE LIXO 50L - PCT C/100 UNI - PRETO. ESPECIFICAÇÃO: SACO LIXO 50 L SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS NA COR PRETA. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT. NBA 9190/9191/13055/13056.	813	PCTE	RAVA	6,40	5.203,20
449	SACO PARA LIXO 30LTS PCT C/100 UNDS. ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO DE USO DOMÉSTICO, DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS NA COR PRETA. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. O PRODUTO DEVE ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT. NBA 9190/9191/13055/13056.	704	PCTE	RAVA	4,80	3.379,20
450	SACO DE NAYLON LISO CAP. PARA 25KG. ESPECIFICAÇÃO: SACO DE NYLON LISO; SACO DE NYLON LISO CAPACIDADE 25 KG	140	UND	RAFIA	2,13	298,20
451	SACOLA PLÁSTICA - 80X100. ESPECIFICAÇÃO: SACOLA PLÁSTICA 80X100; SACOLA PLÁSTICA BRANCA LISA DE ALTA DENSIDADE 80 X 100CM C/250 UNDS	38	QUILO	SINCO	73,72	2.801,36

SUPREMA DISTRIBUIDORA MORELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

452	SACO DE LIXO LEITOSO - PCT C/ 100 UND CAP. 60 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: SACO DE LIXO BRANCO	120	PCTE	LIMP BECK	11,79	onze reais e setenta e nove centavos	1.414,80	mil quatrocentos e quatorze reais e oitenta centavos
453	LEITOSO RISCO BIOLÓGICO/HOSPITALAR 60L . PCTE COM 100 UNDS SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO - PCT C/100 UND - CAP. 100 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO RISCO BIOLÓGICO/HOSPITALAR 100L. PCTE COM 100 UNDS.	120	PCTE	LIMP BECK	20,43	vinte reais e quarenta e três centavos	2.451,60	dois mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos
R\$ 24.918,73								

vinte e quatro mil, novecentos e dezoito reais e setenta e três centavos

LOTE 17

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD TOTAL	UNID	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
454	CONDICIONADOR INFANTIL - 2 LTS. ESPECIFICAÇÃO: CONDICIONADOR INFANTIL 2LTS: FORMULA SUAVE SEM EMBARAÇO, CONTENDO ÁGUA, ÁLCOOL CELOSTEARILICO DE CETIL TRIMETIL AMÔNIO, ÁLCOOL ESTEARILICO PROXILADO, ÁLCOOL CETOESTEARILICO ETOXILADO, MISTURA DE METIL ISOTIAZOLINOMA E METIL CLORO ISOTRAZOLINOMA, ACIDO CÍTRICO E, FRAGRÂNCIA. PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS, EMBALAGEM DE 2 LITROS.	12	UND	TRA LÁ LÁ	53,78	645,36
455	SHAMPOO INFANTIL - 2 LTS. ESPECIFICAÇÃO: SHAMPOO :SHAMPOO INFANTIL COM PROTEÍNA, FÓRMULA SUAVE, HIDRATAÇÃO E BRILHO PARA TODOS TIPOS DE CABELO. DERMATOLOGICAMENTE TESTADO E HIPOALERGÊNICO.OFTALMologicamente TESTADO, NÃO IRRITA OS OLHOS. INGREDIENTES: ÁGUA, SULFATO DE SÓDIO, PEG 150, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 2 LITROS.	39	UND	TRA LÁ LÁ	55,58	2.167,62
456	SABONETE INFANTIL - 250 ML. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE INFANTIL- SABONETE LÍQUIDO, ALTO PODER DE GLICERINA,FÓRMULA HIPO ALERGÊNICA, SEM ÁLCOOL E DE PH BALANCEADO,DERMATologicamente TESTADO. UND COM 250ML	145	UND	GRANADO	11,17	1.619,65
457	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM C/5 L. ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LIQUIDO, CREMOSO E HIDRATANTE FORMULA BALANCEADA QUE PROMOVE A LIMPEZA DA PELE. EMBALAGEM TIPO BOMBONA DE 5 LTS.	438	UND	CLINIL	6,84	2.995,92
458	CREME DENTAL 90G. ESPECIFICAÇÃO: CREME DENTAL 90G:DE FLÚOR, A CONCENTRAÇÃO DE PPM DE COMPOSTO DE FLÚOR DEVERÁ ESTAR ESTAMPADA NO RÓTULO; CONTER OS SEGUINTE COMPOSTOS DE FLÚOR NA FORMULAÇÃO ACEITOS PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE: MONOFLUORSFOSFATO DE SÓDIO, FLUORETO DE SÓDIO, FLUORETO ESTANHOSO, FLUORETOS AMINADOS; ACONDICIONADO EM TUBO DE PLÁSTICO FLEXÍVEL COM 90 (NOVENTA) GRAMAS.	120	UND	COLGATE	4,13	495,60
R\$ 7.924,15						

sete mil, novecentos e vinte e quatro reais e quinze centavos

(Handwritten signatures and stamps)

SUPRENOA DISTRIBUIDORA LORELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9

Rua Padre Mororó nº 730 Lj:01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará

Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825

Email: supremadistribuidora@outlook.com

LOTE 18

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE TOTAL	UNID	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
459	RODO GRANDE - 45 CM. ESPECIFICAÇÃO: RODO GRANDE (45 CM), MULTIUSO IDEAL PARA COZINHA E BANHEIRO, EFICIENTE EM SUPERFÍCIES LISAS E SEMI-RUGOSAS.	382	UND	BETTANIN	10,67	4.075,94
460	VASSOURA DE PELO 40CM DE BASE	40	UND	DI FRANCIS	5,18	207,20
461	VASSOURÃO DE TETO. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURÃO/ESPANADOR DE TETO	363	UND	DIMALI	7,86	2.853,18
462	VASSOURÃO DE PIAÇAVA -C/ CABO DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURÃO DE PIAÇAVA , COM CABO DE MADEIRA REFORÇADO E CERDAS BEM FIXADAS E RESISTENTES	570	UND	DI FRANCIS	3,30	1.881,00
463	VASSOURÃO TIPO GARI. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA GRANDE: VASSOURA TIPO GARI, CEPA DE MADEIRA MEDINDO 60 CM	2	UND	DI FRANCIS	13,48	26,96
464	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº6 - C/ CABO DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 6,	1494	UND	PIAÇANIL	3,83	5.722,02
465	COM CABO DE MADEIRA REFORÇADO E CERDAS BEM FIXADAS E RESISTENTES VASSOURA DE PALHA. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA: VASSOURAS CAIPIRA DE PALHA DE CARNAÚBA.	420	UND	DIMALI	0,68	285,60
466	CABO DE VASSOURA DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: CABO DE VASSOURA DE MADEIRA: CABOS NATURAIS COM ROSCA; MEDIDAS: 1,50 X 0,28M	296	UND	DI FRANCIS	1,71	506,16
467	PÁ POP - C/ CABO DE ALUMÍNIO. ESPECIFICAÇÃO: PÁ POP: PÁ COLETORA TIPO POP, COM CABO DE ALUMÍNIO E CAIXA DE POLIPROPILENO.	4	UND	BETTANIN	21,73	86,92
468	PÁ P/ LIXO - PLÁSTICO. ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO COM CABO ROSCÁVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE.	243	UND	DI FRANCIS	2,60	631,80
469	ESCOVA P/ SANITÁRIO. ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA SANITÁRIA, COM SUPORTE INDEPENDENTE, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 37CMX14CMX12CM, COM CERDAS EM FORMATO CIRCULAR.	271	UND	CONDOR	6,32	1.712,72
470	ESPANADOR SISAL C/ CABO DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: ESPANADOR SISAL CABO MADEIRA	84	UND	DIMALI	216,68	18.201,12
471	CISCADOR DE FERRO COM CABO DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: CISCADOR DE FERRO COM CABO DE MADEIRA: VASSOURA METÁLICA 22 DENTES COM OLHO DE 23 MM E CABO DE MADEIRA DE 120 CM.	39	UND	TRAMONTINA	10,83	422,37
472	CISCADOR DE METAL TIPO RASTELO	60	UND	RAMADA	13,58	814,80
473	CISCADOR DE PLÁSTICO	6	UND	CRISTALIMP	5,76	34,56
474	CISCADOR PLÁSTICO C/26 DENTES	2	UND	CRISTALIMP	10,83	21,66

Suprema Distribuidora Loreli-Me
Fortaleza - Ceará
Rua Padre Mororó nº 730 Lj:01 e 02
CEP: 60.015-220

[Handwritten signatures and marks on the right side of the page, including a large signature at the bottom right and several smaller ones above it.]

SUPRENOA DISTRIBUIDORA LORELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj:01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD TOTAL	UNID	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
475	RODO PEQUENO - 30 CM. ESPECIFICAÇÃO: RODO PEQUENO (30 CM), MULTIUSO IDEAL PARA COZINHA E BANHEIRO, EFICIENTE EM SUPERFÍCIES LISAS E SEMI-RUGOSAS.	585	UND	DI FRANCIS	3,75 centavos	2.193,75
476	VASSOURA 21 CM - C/ CABO DE MADEIRA. ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA 21 CM, BASE EM POLIPROPILENO NA COR PRETA, CAPA NA AZUL, CERDAS EM POLIÉSTER, CERDAS C/ 11 CM DE ALTURA, COM CABO DE MADEIRA DE 150 CM	882	UND	DI FRANCIS	3,93 centavos	3.466,26

R\$ 43.144,02

quarenta e três mil, cento e quarenta e quatro reais e dois centavos

LOTE 19

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD TOTAL	UNID	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
477	CORDA DE NYLON PARA VARAL. ESPECIFICAÇÃO: CORDA DE NYLON PARA VARAL; COM 15 METROS DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADA EM 100% POLIPROPILENO.	360	METRO	SILVER'S	0,93 real	334,80
478	ESFREGÃO. ESPECIFICAÇÃO: ESFREGÃO:ESFREGÃO DE MICROFIBRA, CABO DE AÇO INOX COM REGULAGEM DE ALTURA E ROTAÇÃO 360°.	12	UND	BETTANIN	38,32	459,84
479	REFIL P/ ESFREGÃO. ESPECIFICAÇÃO: REFIL AVULSO PARA ESFREGÃO	20	UND	SERTEC	11,64	232,80

R\$ 1.027,44

mil e vinte e sete reais e quarenta e quatro centavos



LOTE 20

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD TOTAL	UNID	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
480	LUVA DE VINIL - CX C/100 UND. ESPECIFICAÇÃO: LUVA DE VINIL - COM PÓ; LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICO (LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, SUPERFÍCIE LISA, NÃO ESTÉRIL), CONTENDO 100 UNIDADES CADA CAIXA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	5	CAIXA	TALGE	15,93 centavos	79,65
481	LUVA DE BORRACHA - LIMPEZA PESADA TAMANHO M. ESPECIFICAÇÃO: LUVA BORRACHA M - LUVA PARA SEGURANÇA - CONFECCIONADA EM BORRACHA LÁTEX; PARA MULTIUSO; TAMANHO MÉDIO, CANO CURTO; TIPO TODOS OS DEDOS, ANTIALÉRGICA, COR AMARELA, EMBALAGEM COM 1 PAR. TAMANHO M. PRODUZIDA EM CONFORMIDADE COM A NBR	462	PAR	ARO	1,93 centavos	891,66
482	LUVA MULTIUSO - G. ESPECIFICAÇÃO: LUVA MULTIUSO G; LUVAS PARA USO DOMÉSTICO OU INDUSTRIAL. CONFECCIONADA EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA.	139	PAR	VOLK	2,13	296,07
483	LUVA MULTIUSO P. ESPECIFICAÇÃO: LUVA MULTIUSO P; LUVAS PARA USO DOMÉSTICO OU INDUSTRIAL. CONFECCIONADA EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA.	72	PAR	LAGROYA	2,18	156,96

SUPREMA DISTRIBUIDORA FARELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
484	TOUCA COPA/COZINHA. ESPECIFICAÇÃO: TOUCA COPA/COZINHA: TOUCA DE COZINHA CONFECCIONADA EM 100% ALGODÃO E TELINHA EM POLIESTER, IDEAL PARA COZINHEIRAS, ATENDENTES E OUTROS PROFISSIONAIS. NA COR BRANCA.	89	UND	TALGE	0,53 real	47,17
485	TOUCAS DESCARTÁVEIS - PCT C/100 UND. ESPECIFICAÇÃO: TOUCAS DESCARTÁVEIS:DESCRIÇÃO: TOUCA SANFONADA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM TNT. APLICAÇÃO DE ELÁSTICO E ACABAMENTO EM SOLDA; EMBALADO DE FORMA QUE GARANTE A INTEGRIDADE DO PRODUTO; PCTE COM 100 UNIDS.	5	PCTE	TALGE	seis reais e oitenta e seis centavos	trinta e quatro reais e trinta centavos
R\$ 1.505,81						

mil quinhentos e cinco reais e oitenta e um centavos

LOTE 21

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
486	FACA P/ CARNE. ESPECIFICAÇÃO: FACA PARA CARNE EM INOX 10"; CABO EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA.	53	UND	STAR HOUSE	dezesseis reais e noventa e cinco centavos	951,35
487	TESOURINHA DE CORTAR UNHA - PONTA FINA EM AÇO INOX. ESPECIFICAÇÃO: TESOURINHA DE CORTAR UNHA: TESOURA PONTA FINA EM AÇO INOX. CONTÉM LÂMINAS FINAS E AFIADAS PARA PERMITIR O CORTE DAS CUTÍCULAS COM PRECISÃO. NÃO ENFERRUJA E PODE SER ESTERILIZADA.	23	UND	STARROLS	três reais e quarenta centavos	setenta e oito reais e vinte centavos
R\$ 1.029,55						

mil e vinte e nove reais e cinquenta e cinco centavos

LOTE 22

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
488	TOALHA DE BANHO - 100% ALGODÃO. ESPECIFICAÇÃO: TOALHA DE BANHO: TOALHA DE BANHO - GRAMATURA: 360G/Y ² ; CARACTERÍSTICAS: MEDIDAS: 0.67X1.40M; GRAMATURA: 360G/Y ² ; BARRA LARGA; ALTA MACIEZ E ABSORÇÃO. 100% ALGODÃO.	115	UND	CASTER	onze reais e oitenta e um centavos	1.358,15
489	TOALHA DE ROSTO - 100% ALGODÃO. ESPECIFICAÇÃO: TOALHA DE ROSTO: TOALHA DE ROSTO - CLÁSSICA; TAMANHO 45X70CM, COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, PESO MÉDIO: 100G, GRAMATURA: 230G/Y.	80	UND	SANTEX	onze reais e dezesseis centavos	892,80
490	TAPETES PARA BANHEIRO	12	UND	JOLITEX	cinco reais e doze centavos	sessenta e um reais e quarenta e quatro centavos
491	TAPETES PARA PORTA DE ENTRADA	12	UND	JOLITEX	cinco reais e doze centavos	sessenta e um reais e quarenta e quatro centavos
R\$ 2.373,83						

dois mil, trezentos e setenta e três reais e oitenta e três centavos



SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
 Rua Padre Mororó nº 730 Lj:01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará
 Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825
 Email: supremadistribuidora@outlook.com

LOTE 23

ITEM	DESCRIÇÃO	QTD TOTAL	UNID	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
492	CAIXA TÉRMICA GRANDE CAP. 24 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA TÉRMICA 24 LT - CAIXA TÉRMICA EM POLIETILENO, CAPACIDADE PARA 24 LITROS, ALÇA RÍGIDA ARTICULÁVEL, COM TAMPA, AMBIENTE DE ISOLAMENTO. DIMENSÕES APROXIMADAS (C X L X A): 53 X 33 X 34 CM. GARANTIA DE 12 MESES.	2	UND	ISOPLAST	17,70	35,40
493	GARRAÇÃO TÉRMICO C/ TORNEIRA - 6 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: GARRAÇÃO TÉRMICO 6 LTS COM TORNEIRA - ISOLAMENTO TÉRMICO COM ESPUMA DE PU (POLIURETANO), LIVRE DE CFC. MATERIAL NÃO TÓXICO E RECICLÁVEL. SISTEMA DE SERVIR: TORNEIRA. CAPACIDADE: 6L. PÉS RETRÁTEIS	1	UND	TERMOLAR	84,80	84,80
494	BANDEJA GRANDE DE MELANINA - 42X24,3X2. ESPECIFICAÇÃO: BANDEJA GRANDE DE MELANINA; BANDEJA RETANGULAR MELAMINA 100 PROFISSIONAL; DIMENSÕES APROXIMADAS: PESO (KG) 0,841 (CXLXA): 42 X 24,3 X 2 CM	47	UND.	RICE	7,57	355,79
495	CARTUCHO P/ BEBEDOURO TR. 200	125	UND	POLICARBON	154,81	19.351,25
496	RESPIRADOR SEMI-FACIAL PFEZ DOBRÁVEL C/ VÁLVULA - 100 UND - CAIXA	12	CAIXA	VONDER	204,86	2.458,32
497	CARRO DE LIMPEZA MULTIFUNCIONAL. ESPECIFICAÇÃO: CARRO DE LIMPEZA MULTIFUNCIONAL: CARRO DE LIMPEZA MULTIFUNCIONAL, COM BOLSA EM VINIL AMARELO, PLACA SINALIZADORA. COLETOR DE MATERIAIS PERFURO CORTANTE CAP. 13L. ESPECIFICAÇÃO: COLETOR DE PÉFURO-CORTANTE: CAIXA COLETORA DE MATERIAL PÉFURO-CORTANTE, EM PAPELÃO AMARELO COM CAPACIDADE PARA 13 LITROS, FABRICADO DENTRO DAS NORMAS ATUAIS DA NBR 13853.	2	UND	VONDER	931,20	1.862,40
498		720	UND	DESCARBOX	7,57	5.450,40

R\$ 29.598,36

vinte e nove mil, quinhentos e noventa e oito reais e trinta e seis centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

R\$ 1.455.648,74

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA POR EXTENSO:

um milhão, quatrocentos e cinquenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e oito reais e setenta e quatro centavos



Handwritten signatures and initials in blue ink.

SUPREMA DISTRIBUIDORA MORELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9
Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará
Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825
Email: supremadistribuidora@outlook.com

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS APRESENTADOS ABAIXO, ESTÃO INCLUSOS TODOS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À FARIKAÇÃO, VALIDADE, GARANTIA, TRANSPORTE E ENTREGA DO OBJETO E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE RESPONDEMOS POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, CASO VENHAMOS A SER CONTRATADOS.

DECLARAMOS TER PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E QUE CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I-TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS, AINDA, QUE ESTAMOS ENQUADRADOS NO REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, CONFORME ESTABELECE ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006.

DADOS BANCÁRIOS
CAIXA ECONÔMICA
AG: 2183
C/C: 4478-0



ESTADO DO CEARÁ - CARTÓRIO MORAIS CORREIA - 4º OFÍCIO DE NOTAS E 2º RTDPJ
TABELA: ANGELA MARIA ARAÚJO MORAIS CORREIA - CNPJ: 06.573.000/0001-67
Rua Major Facundo, 676 - Centro - CEP: 60.025-100 - Fortaleza - CE - Tel: (85) 3464.5900
E-mail: moraiscorreia@moraiscorreia.com.br

Cód.: 358886. Reconheço a(s) assinatura(s) por **SEMELHANÇA** de:

(1) ANDRÉ DE OLIVEIRA SENNA

Do que dou fé, Fortaleza, 08 de junho de 2017. Total: R\$ 4.16

Selo Digital de Fiscalização - SELFO 2 - RECONHECIMENTO DE FIRMA
AAA209530-A1B2

Francisco de A. M. Correia - () - Maria T. L. Serrão - () - Silvana
() - Luiz Morais Correia Neto - () - César Alexandre G. Pódrig

SUPREMA DISTRIBUIDORA MORELI-ME
CNPJ: 16.655.575/0001-82
ANDRÉ DE OLIVEIRA SENNA
CPF: 017.693.556-34
SÓCIO PROPRIETÁRIO